

Miari Holding ApS

**Marslev Stationsvej 1
5290 Marslev**

CVR-nr. 37 29 94 21

Årsrapport for 2023

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. juli 2024

Ann Kølle Miari
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Miari Holding ApS
Marslev Stationsvej 1
5290 Marslev

CVR-nr.: 37 29 94 21

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 11. december 2015

Regnskabsår: 9. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Direktion

Ann Kølle Miari, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, investering og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

I betragtning af den udfordrende likviditetssituation både i selskabet og på koncernniveau, henviser ledelsen til note 8 for en detaljeret beskrivelse af selskabets planer og tiltag vedrørende fortsat drift.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 1.915.450, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 2.213.899.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-13.502	-1.031
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.896.144	382.962
Finansielle indtægter	2	17.476	44.245
Finansielle omkostninger	3	<u>-28.725</u>	<u>-17.494</u>
Resultat før skat		-1.920.895	408.682
Skat af årets resultat	4	<u>5.445</u>	<u>-5.641</u>
Årets resultat		<u>-1.915.450</u>	<u>403.041</u>
		<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	174.462
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.896.143	274.576
Overført resultat		<u>-19.307</u>	<u>-45.997</u>
		<u>-1.915.450</u>	<u>403.041</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	2.282.995	4.313.601
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	14.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.296.995</u>	<u>4.313.601</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.296.995</u>	<u>4.313.601</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		560.213	440.042
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		18.439	0
Andre tilgodehavender		105.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	161.738
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		5.445	20.000
Tilgodehavender		<u>689.097</u>	<u>621.780</u>
Likvide beholdninger		<u>62.283</u>	<u>230.473</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>751.380</u>	<u>852.253</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.048.375</u></u>	<u><u>5.165.854</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.112.996	4.009.139
Overført resultat		50.903	70.210
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	174.462
Egenkapital	7	<u>2.213.899</u>	<u>4.303.811</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	7.999
Gæld til tilknyttede virksomheder		811.752	852.094
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.724	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	1.950
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>834.476</u>	<u>862.043</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>834.476</u>	<u>862.043</u>
Passiver i alt		<u>3.048.375</u>	<u>5.165.854</u>

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	17.383	44.245
Andre finansielle indtægter	<u>93</u>	<u>0</u>
	<u>17.476</u>	<u>44.245</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>28.725</u>	<u>17.494</u>
	<u>28.725</u>	<u>17.494</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-5.445	1.950
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>3.691</u>
	<u>-5.445</u>	<u>5.641</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	130.000	130.000
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>170.000</u>	<u>130.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	4.183.601	3.800.639
Årets resultat	-1.896.144	382.962
Udbytte modtaget	<u>-174.462</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>2.112.995</u>	<u>4.183.601</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.282.995</u>	<u>4.313.601</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Selskabskap		Egenkapital	Årets resultat
		ital	Ejerandel		
Autohuset Fyn ApS	Kerteminde	80000	100%	61.938	-2.325.813
Marslev Ejendomsinvest ApS	Kerteminde	50000	100%	2.129.707	378.318
Frifri ApS	Odense	40000	100%	<u>91.351</u>	<u>51.351</u>
				<u>2.282.996</u>	<u>-1.896.144</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	<u>14.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>14.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>14.000</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Tomrum ApS	Odense	33%	40.000	0

Noter

7 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	4.009.139	70.210	174.462	4.303.811
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-174.462	-174.462
Årets resultat	0	-1.896.143	-19.307	0	-1.915.450
Egenkapital 31. december 2023	50.000	2.112.996	50.903	0	2.213.899

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Det er en væsentlig forudsætning for selskabets datterselskaber at fortsatte drift, at det finansielle grundlag støttes af selskabets ejerkreds og nærtstående parter. Selskabets ejer og nærtstående parter har yderligere indgået en tilbagetrædelseserklæring, hvor de påtager sig ikke at kræve tilbagebetaling af eventuelle mellemværender før udgangen af det kommende regnskabsår, såfremt der ikke er tilstrækkelig likviditet til rådighed.

På denne baggrund præsenteres årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift. Dog vil manglende opfyldelse af disse forudsætninger medføre væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2015 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med kreditinstitutter i MarslevEjendomsinvest ApS og Autohuset Fyn ApS.